お取引先様各位                         2020 年 4 月 3 日

株式会社日経アドエージェンシー

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の取り組みについて

弊社では、すでに通勤・営業移動時および事務所内でのマスク着用、会合・出張の自粛、

アルコール消毒の推奨等の対応を進めておりましたが、感染拡大が続く現状を鑑み、

「4 月 6 日(月)から交代制でのリモートワークを基本とした業務対応に移行」することを

お知らせ致します。

交代制で社員は在宅勤務での電話・メール・(お取引先のご同意のもと)web 会議等で業

務を遂行いたします。

その上で、基本はリモートワークを行いつつも、必要な業務に関しては、お取引先様の

ウイルス対策に関する運用ルール等に則り、お取引先様オフィス等にて打ち合わせ業務を

させていただくこともございますので、ご理解とご協力ほどよろしくお願いいたします。

以上、多大なるご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、公衆衛生上の観点から、ご賢察、

ご理解賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。